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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 14.70 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 46,247,080 17,960,742.09 38.8446,247,080 38.84TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 0 101,744.60 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 14,516,180 6,421,057.00 44.2314,516,180 44.23LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1  5 0 65.00 0.000 0.00CERTIFICACIONES DIVERSAS

1.3. 2 10. 1 11 0 2,275.20 0.000 0.00ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

1.3. 2 10. 1 99 0 49,273.50 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 30,900.47 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -110,693.92 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 2,024.98 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 242,859.40 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.6. 2  1. 1  1 0 1,496.27 0.000 0.00DE TRANSPORTE TERRESTRE

1.9. 1  1. 1  1 0 4,990,209.91 0.000 0.00SALDOS DE BALANCE

2 60,763,260 29,691,969.20 48.8760,763,260 48.87PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 7,474.36 0.000 0.00OTROS

1.8. 1  1. 2  1 1,508,760 0.00 0.001,508,760 0.00BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.9. 1  1. 1  1 0 1,912,953.81 0.000 0.00SALDOS DE BALANCE

3 1,508,760 1,920,428.17 127.291,508,760 127.29PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 2  1. 4  3 0 256,510.80 0.000 0.00AGENCIA ALEMANA DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL - GIZ

1.4. 2  3. 1  4 0 80,037,342.00 0.000 0.00DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

1.5. 1  1. 3 99 0 14,174.79 0.000 0.00OTROS

1.9. 1  1. 1  1 0 647,094.44 0.000 0.00SALDOS DE BALANCE
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4 0 80,955,122.03 0.000 0.00PARCIAL FUENTE :

TOTAL EJECUTORA 62,272,020 62,272,020 112,567,519.40 180.77 180.77

RESUMEN FUENTE ...

60,763,260 29,691,969.20 48.87 48.87TOTAL FUENTE 2 60,763,260

1,508,760 1,920,428.17 127.29 127.29TOTAL FUENTE 3

0 80,955,122.03 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

1,508,760

0


